
 

 

COMUNE DI AQUILONIA 
Bando di gara 

I.1) Comune Di Aquilonia (Av), Ufficio Tecnico, Piazza Marconi, 1, 83041 Aquilonia (AV) Telefono 0827 
83004 Telefax 0827 83190 utc.aquilonia@asmepec.it (URL) http://www.comune.aquilonia.av.it/ 
Responsabile Unico del Procedimento è: Geom. Emilio Tomasiello, e-mail utc2@comune.aquilonia.av.it. 
II.1.5) Lavori di “manutenzione di strade e infrastrutture accessorie e funzionali alle stesse dell'ambito 
nord - est del centro abitato” CIG: 5649024A11 CUP: H82C12000020001; II.2.1) Importo complessivo 
dell'appalto € 682.284,63 (comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 11.708,44 di cui € 
1.702,31,oneri diretti non soggetti a ribasso, ed € 10.006,13 oneri aggiuntivi): di cui Lavori a misura € 
672.278,50(comprensivi di € 1.702,31 non soggetti a ribasso d'asta):  Categoria Prevalente OG 3 
Classifica 3 € 672.278,50;  
II.3) Termine di esecuzione: 180 giorni;  
III.2.1) Requisiti necessari per la partecipazione: si vedano i documenti integrali di gara. 
IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.  
IV.3.4) Termine ricezione offerte: 08.08.2014, ore 13.00.  
IV.3.8) Apertura offerte: 13.08.2014, ore 10.00; 
VI.3) Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile su: 
http://www.comune.aquilonia.av.it/ 
Il responsabile dell’area tecnica - ing. Giuseppe C alabrese  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  30 Giugno 2014


	BURC n. 44 del  30 Giugno 2014

